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20 05 27 Benodiade competenties BCO callcenter OPZET docx

Dank voor de eerste rudimentaire schets

Het is in ieder geval een eerste aanzet en ik zal het doorzetten aan de medische organisatie die de zoekslag maakt

Mochten daar vragen nit kornen hoorje liet dinsdag

Als ik het nu lees vraag ik me b v af hoe en aan wie en met welke richtlijnen de artsen deze rol iimemen

Zijn er meer van zulke artsen of andere organisatiedelen bijvoorbeeld of gaan zij het totaal imichten

Dat gezegd hebbende is het in ieder geval een aanzienlijke stap naar het totaal overzicht
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Onderwerp FW Uitvraag VWS inz bron contactonderzoek
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Onderwerp RE Uitvraag VWS inz bron contactonderzoek

Ik zie nu in mijn mail dat ik een korte profielschets heb van de medewerkers van het landelijke platform Voor de uitvraag bij

defensie gaat het om de functie van BCO arts Het beeld van de GGD is dat de 2 artsen BCO de medische verantwoordelijkheid

hebben over de medische inhoud van BCO onderzoeken bij het landelijke platform

Hartelijk dank voor je hulp en we spreken elkaar dinsdag

Goed weekend

|@mindef nl ]
Verzonden zaterdag 30 mei 2020 14 26
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Onderwerp RE Uitvraag VWS inz bron contactonderzoek

I lCC M

Ik heb in de tussentijd geinventariseerd en het blijkt dat dergelijk capaciteit 2 artsen t b v BCO supervisie
beschikbaar is binnen Defensie en er naar alle waarschijnlijkheid ook instemming toestemming gegeven zal worden

om deze in steun uit te geven

Ik probeerde net telefonisch contact op te nemen want de uitdaging hierin is uiteraard dat het Pinksterweekeinde er

is ik neem aan dat ik daarom ook geen gehoor kreeg
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Even realistisch kijkend is 01 juni starten niet haalbaar en denk ik dat misschien vanaf 04 juni en nog

waarschijnlijker vanaf 05 juni nadat we de vereiste afstemming en ondertekening van documentatie z s m

afhandelen uitwisselen op 02 juni wel iets mogelijk zou moeten zijn

Ik blijf verder geinteresseerd in de taakomschrijving rol alsmede de vereiste periode die nog uitgewerkt wordt

natuurlijk

Tot slot ben ik ook benieuwd of een evt aanvullende vraag ook op regionaal niveau niet artsen uberhaupt nog te

verwachten valt

Ik hoor het graag

Met vriendelijke groet

10 2e

Ministerie van Defensie

Defensiestaf

Directie Operaties DOPS 33

Afdeling Nationale Operaties
Plein Kalvermarktcomplex | Kalvermarkt 32 l 2511 CB | Den Haag
Postbus 20701 | 2500 ES | Den Haag
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Subject RE Uitvraag VWS inz bron contactonderzoek

en collega s

Ik heb vandaag weer contact gehad met de projectleider bron contactonderzoek bij de GGD Er zijn vorderingen t a v het

werkproces van het BCO en de startdatum is woensdag officieel gecommuniceerd 1 juni De betrokken partijen zijn het Rode

Kruis en de SOS alarmcentrale De landelijke dienst kan operationeel worden per 16 juni Dit omdat de medewerkers opgeleid

moeten worden bco onderzoeker Dit is een intensief traject waar de ggd en begeleiding voor organiseren Uiteindelijk schalen ze

op naar 3000 in augustus Tot 16 juni vangen de regionale GGD s de uitvoering van de BCO s zelf op dankzij forse uitbreiding van de

eigen capaciteit GGD NL is op zoek naar supervisie van de landelijke bco onderzoekers in de vorm van 2 artsen bij voorkeur IZB

of M G Men komt uit op Defensie omdat a lie beschikbare artsen IZB inmiddels in de uitdijende GGD organisatie zijn opgenomen
en dus niet meer beschikbaar of vrij te maken zijn De vraag is natuurlijk is dergelijke menskracht beschikbaar Kan je daar een

inschatting geven

Overigens staat de vraag uit naar wat deze 2 personen conreet moeten kunnen doen Hopelijk daar snel meer duidelijkheid over

Harteliikdankalvast voor je reactie
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Datum woensdag27 mei 2020 4 23 PM

Aan QP
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Onderwerp RE Uitvraag VWS inz bron contactonderzoek

l@minbzk iil l@minvws nl10X28 10 26j[0

IH [@minvws iil10X26

Dank je wel voor de update
Ik denk inderdaad dat het hebben van een concrete taakomschrijving en inzicht in werkprocessen heel behulpzaam
zou zijn in het beoordelen van de totale hulpvraag
Aanvullend bij inzicht verzorgen in de bovenstaande werkprocessen en taakomschrijving zou het helpen wanneer

ook verduidelijkt kan worden hoe de taken rollen verantwoordelijkheden worden belegd welke rol speelt Defensie

e a personeel en hoe is opschaling ruggenspraak coaching vastgelegd

Naastdat voornamelijk praktisch georienteerde inzicht in de werkwijze en vereisten gesteld aan personeel zou het

vervolgens erg helpen wanneer ook de bredere bestuurlijke context expliciet wordt geduid als onderbouwing bij de

vraag om militaire steunverlening
Ik bedoel hiermee het verzorgen van aanvullend inzicht in de bredere achtergronden van de landelijke Corona test

strategie welke organisaties verder deelnemen naast Defensie welke alternatieven worden aangeboord naast

Defensie welke processen parallel zijn ingericht met uitzendbureaus e a om aanvullend personeel te realiseren etc

etc waarbinnen de rol van Defensie zichtbaar wordt ter ondersteuning van de overige leidende kerninstituties

Naast het bovenstaande zou het ook helpen als een concreet moment volgende week voor oplevering van deze

producten vastgesteld zou kunnen worden

Daarmee kan ik nl de Defensie organisatie alvast informeren zodat de interne besluitvormings en planningsperiode
alvast in de agenda s kan worden opgenomen

Met vriendelijke groet

10 2e

Ministerie van Defensie

Defensiestaf

Directie Operaties DOPS J3

Afdeling Nationale Operaties
Plein Kalvermarktcomplex | Kalvermarkt 32 | 2511 CB | Den Haag
Postbus 20701 | 2500 ES | Den Haag |
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Subject RE Uitvraag VWS inz bron contactonderzoek

@minvws nl

Cc

Danl^^wei Ik heb contact gehad met mijn ggd collega Verwachting is dat volgende week duidelijkheid gegeven kan worden

over de praktische kant Men werkt nu hard aan de taakomschrijving en de werkprocessen Als dat duidelijk is ben jij denk ik

meer geholpen in het doen van een voorstel en uitvraag richting de organisatie En daarmee ook eventueel het vragen om een

goedkeuring bij de leiding van de inzet

Harteliike groet

10 2e 2«
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10 2e @mindef nl 10 2e l@mindef nlVan

Verzonden woensdag 27 mei 2020 09 48

|@minbzk nl10 2sAan

IH 10 [2e | S minvws nlCC m

Onderwerp RE Uitvraag VWS inz bron contactonderzoek

Bij deze nog een reactie mijnerzijds vanuit het formele email adres voor dergelijke vragen om militaire

steunverlening
Als we via dit centrale adres communiceren zijn meerdere mensen binnen de afdeling waar ik werkzaam ben in

staat ook onze afstemming te volgen

Tevens zie je mochten er evt ad hoc aspecten optreden ons piketnummer in mijn ondertekenblok vermeld staan

Hiermee kun je 24 7 indien nodig altijd contact met de dienstdoende piketfunctionaris nationale operaties lees

militaire bijstand opnemen

Groet

Met vriendelijke groet
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Subject Uitvraag VWS inz bron contactonderzoek

10 2eBeste

Van mijn collega heb ik je mail doorgekregen als contactpersoon bij defensie voor onze uitvraag voor bijstand in de uitvoering van

het bron en contactonderzoek bij met covid besmette mensen Ik begrijp dat defensie in beginsel positief tegenover de vraag staat

Hartelijk dank daarvoor Ik ben over een paar dagen officieel projectleider bron contactonderzoek bij vws En ik zou graag met

jou en mijn evenknie bij de GGD GHOR in gesprek over onze vraag en de inschatting van defensie wat haalbaar is Heb je morgen

eventueel donderdag een paar momenten waarop we kunnen bellen Dan zoek ik een tijdstip waarop de GGD ook kan

Vriendelijke groet
10 2e 2e
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abusievelijk aan u is toegezonden wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen De Staat

aanvaardt geen aansprakelijklieid voor schade van welke aard ook die verband houdt met risico s verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten
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This message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if this message was sent

to you by mistake you are requested to inform the sender and delete the message The State accepts no liability for

damage of any kind resulting from die risks inherent in die electronic transmission of messages

Dit bericht kan infomiatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen De Staat

aanvaardt geen aansprakelijklieid voor schade van welke aard ook die verband houdt met risico s verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten

Tliis message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if this message was sent

to you by mistake you are requested to inform the sender and delete the message The State accepts no liability for

damage of any kind resulting from die risks inherent in the electronic transmission of messages
Dit bericht kan infomiatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen De Staat

aanvaardt geen aansprakelijklieid voor schade van welke aard ook die verband houdt met risico s verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten

Tliis message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if tliis message was sent

to you by mistake you are requested to inform the sender and delete the message The State accepts no liability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in die electronic transmission of messages

Dit bericht kan infomiatie bevatten die met voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen De Staat

aanvaardt geen aansprakelijklieid voor schade van welke aard ook die verband houdt met risico s verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten

Tliis message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if tliis message was sent

to you by mistake you are requested to inform the sender and delete the message The State accepts no liability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in die electronic transmission of messages


